ARVAL Deutschland GmbH
Bajuwarenring 5
82041 Oberhaching
Deutschland
Ulf Escher
Kfz Sachverstängiger
P: 052158490117
M: 01714897031

Leasingvertragsnummer: 2019115236
Bearbeitungsnummer: VPower
Bestellangaben: GT-NG2194-11.04.2023
Besichtigung
Datum und Uhrzeit: 24.04.2023 / 09:00 Uhr
Art der Besichtigung: Erstbesichtigung
Erfolgt durch: Unterzeichner
Wertzusammenfassung
geschätzte Reparaturkosten: 180,00 €
Minderwerte gesamt: 180,00 €
* Nach dem BGH-Urteil vom 18.05.2011 (AZ ZR 260/10) fällt keine Umsatzsteuer auf die Minderwerte bei der Rückgabe von Kraftfahrzeugen an,
da es sich hier um eine Schadensersatzleistung handelt.
FSP Schaden und Wertgutachterdienst GmbH
Zertifiziertes Unternehmen nach ISO 9001:2015
Sachverständigenbüro Ulf Escher
Westerfeldstr. 141
33613 Bielefeld
Deutschland
Dokumentennummer: 1265090 Dokumentdatum: 25.04.2023 13:50 Seite 1 von 3
Fahrzeugdaten
Amtliches Kennzeichen: GT-NG2194 FIN: W0VZM8EG6K1058357
Bemerkung zum Kennzeichen: Fahrzeug nicht zugelassen HSN/TSN: 1844 / AAK
Fahrzeugart: PKW Aufbau: Kombi
Hersteller: Opel Modell: Insignia 2.0 CDTI Edition (EURO
6d-TEMP)
Erstzulassung: 21.05.2019 Letztzulassung: 27.12.2022
Nächste HU
(Hauptuntersuchung):
05.2024 Anzahl Türen: 5
Motorart: Reihe Emissionsgruppe: Euro 6
Feinstaubplakette: Grün Leistung: 125,0 KW
Hubraum: 1956 ccm Antriebsart: Diesel OBD
Antriebskonzept: Frontantrieb Getriebeart: Automatik
Laufleistung abgelesen: 117870 km Laufleistung geschätzt: 117870 km
Farbe außen
Farbe außen: Argon Silber/Ice Silver (M2) Lackart: Metallic (2-Schicht)
Grundlage der Fahrzeugdaten
Zulassungsbescheinigung Teil I: lag vor
Wartungs- / Serviceheft: lag vor
HU - Prüfbericht: lag vor
Details zur Wertzusammenfassung
geschätzte Reparaturkosten Minderwert
Lackierung 180,00 € 180,00 €
Aktueller Schaden, Fahrzeugheck, Heckklappe, angestoßen, Smart Repair 180,00 € 180,00 €
Bereifung
montierte Bereifung
Achse und Seite Größe Reifenhersteller Reifenart DOT Felgenart Profiltiefe
Vorderachse links 225/55 R 17,0 101 V Fulda Kristall Controll Winterreifen - Leichtmetallfelge 5,0 mm
Vorderachse rechts 225/55 R 17,0 101 V Fulda Kristall Controll Winterreifen - Leichtmetallfelge 5,0 mm
Hinterachse links 225/55 R 17,0 101 V Fulda Kristall Controll Winterreifen - Leichtmetallfelge 5,0 mm
Hinterachse rechts 225/55 R 17,0 101 V Fulda Kristall Controll Winterreifen - Leichtmetallfelge 5,0 mm
2. Bereifung
Nr Größe Reifenhersteller Reifenart DOT Felgenart Profiltiefe
1 225/55 R 17,0 101 W Hankook Sommerreifen, - Leichtmetallfelge 5,0 mm
2 225/55 R 17,0 101 W Hankook Sommerreifen, - Leichtmetallfelge 5,0 mm
3 225/55 R 17,0 101 W Hankook Sommerreifen, - Leichtmetallfelge 5,0 mm
4 225/55 R 17,0 101 W Hankook Sommerreifen, - Leichtmetallfelge 5,0 mm
FSP Schaden und Wertgutachterdienst GmbH
Zertifiziertes Unternehmen nach ISO 9001:2015
Sachverständigenbüro Ulf Escher
Westerfeldstr. 141
33613 Bielefeld
Deutschland
Dokumentennummer: 1265090 Dokumentdatum: 25.04.2023 13:50 Seite 2 von 3